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KANNUKSEN VESIOSUUSKUNNAN TOIMINTA 2015
Toimitusjohtajan katsaus

Kannuksen Vesiosuuskunnan 69. toimintavuosi 2015 oli edellisten vuosien tavoin
tapahtumarikas. Vuonna 2009 alkanutta rakennusohjelmaa jatkettin Roikolassa,
Saarelassa ja vdlillé Kuivakangas - Kotka. Viemarsinnin laajennustdité hidastaneet
Pohjanmaan kaksoisraiteeseen liittyvét junanradan alitukset seké vesijohtojen ja
viemdrien pitkittdissiirrot saatiin valmiiksi kesdlld 2015. Viemardintiohjelma on hyvin
pitkdlti pysynyt suunnitellussa aikataulussa ja Vdlikannuksen viemdardintihanke
pPAd&stdan aloittamaan  syksylld 2016. Verkoston rakentaminen on  suoritettu
vesiosuuskunnan oman henkildkunnan voimin, Uutta viemdrié rakennettiin vuoden
aikana yhteensd 5 197 metrié ja vesijohtoa 5306 metrié. Uusia littymid tehtiin vuonna
2015 vesijohtoon 11 kappaletta ja jatevesiviemdriin 40 kappaletta.

Vuonna 2015 aloitettu vesilaitoksen automaatiojdriestelmén kokonaisuudistus on
edennyt |&hes aikataulussa. Uudistukseen littyen eri  verkostokohteiden
fiedonsiirtoon ja tietoverkkorakenteeseen on panostettu huomattavasti ja t&mdan
johdosta uuteen jarjestelmadn on mahdollista saada entistél reaaliaikaisempia ja
farkempia mittauksia. Tarkemmat mittaukset mahdollistavat kehittyneemman
ohjauksen ja pitkdssd juoksussa on tarkoitus keskittyd entistéd enemman laitosten
pumppausten ja muun energiatehokkuuden optimointiin.

Jatevedenpuhdistamolle valmistui kalkkistabiloidun lietteen varastointiin tarkoitettu
lackasilo, mistd  kuivattua lietettd on  helppo kuormata  kuljetettavaksi
maanviljelyskayitéon. Kannuksen Vesiosuuskunnan kuivatulla ja kalkkistabiloidulla
puhdistamolietteelld  on  Eviran  lannoitevalmistehyvéksyntd  tuotenimelld
"Kannuksen Kultamulta”.

Vedenhankinta  suoritettin = omilta  pohjavedenottamoilta  Hietakankaalta,
Viirekankaalta ja Polehenmdestd. Ndiden lisdksi vettd ostettin pienid mda&drid
Toholammin Vesihuolto Oy:lté ja Ullavan vesiosuuskunnalta.

Vedenhankinta oli yhteens& 874 128 m?® ja kasvoi 1,15 %. Veden myynti oli
Kannuksessa 626 692 m®, myynti Kalgjoelle 82 656 m® ja Lohtcjalle 17 421 ms,
kokonaismyynti yhteensd 726 769 m?3, jossa laskua oli 4,12 %. Verkostohévid oli 17,0 %
pumpatusta vesim&daréstd ja verkostovuotoja korjattiin kertomusvuoden aikana 10
kappaletta. Puhtaan veden laatu on ollut koko kertomusvuoden ajan verkostossa
erinomainen. Roikolan vedenottamo on ollut edelleen poissa kéaytdstd koko
kertomusvuoden ajan. Roikolan vanhan vesilaitoksen tilalle on tarkoitus rakentaa
uusi vedenkdasittelylaitos viel&d ennen vuotta 2020.

Vuosi 2015 oli erittéin sateinen, mik& on ndkynyt jatevedenpuhdistamon selvésti
kasvaneena virtaamana. Kannuksen jatevedenpuhdistamolle  vastaanotettiin
jateveti@ kerfomusvuonna 710 549 m3, vastaanotetun j@teveden mé&drd nousi 23,6
%. Laskutettu jatevesimddrd oli 399 573 m3 ja sen madrd nousi 2,44 %. Viemdrin
vuotovesien madrd oli 42,9 %. Viemdriin pddsevien vuotovesien vihenté&minen tulee
olemaan tulevaisuudessa yksi merkittdvimmist& investointikohteista.



Sakokaivolietettd vastaanotettiin puhdistamolle 662 m3 . J&teveden puhdistamon
prosessi on foiminut hyvin ja ympdaristdluvan mukaiset puhdistusvaatimukset
saavutettiin ympdéri vuoden muutamia yksittdisics ylityksia lukuunottamatta.

Vuonna 2014 k&ynnistetyt neuvottelut veden myynnistd joa mahdollisesta toimintojen
yhdistdmisestd Lohtajan Vesihuolto Oy:n kanssa ovat jatkuneet vuonna 2015.
Yhdysvesijohdon rakentaminen Lohtajalle parantaisi merkittéivésti  vesinuollon
foimintfavarmuutta ja mahdollistaisi Kannuksen vesiosuuskunnan vedenmyynnin
lis&dntymisen.

Olen toiminut nyt kaksi vuotta Kannuksen Vesiosuuskunnan toimitusjohtajana.
Kuluneet vuodet ovat olleet tyéntdyteisia, mutta haasteelliset tehtévét ja toiminnan
kehittdminen  ovat  mielesténi  ndkyneet  vesiosuuskunnan  foiminnassa
kokonaisuutena mydnteisesti.

Kannuksen vesiosuuskunnan toiminnan tulos oli hyvd koska toiminnalliset ja
faloudelliset tulokset saavutettiin. Osuuskunnan asiakkaille, omistajille, hallinnolle ja
henkildkunnalle esitan parhaat kiitokset hyvin suoritetusta tydsta.

Joni Vihanta
toimitusjohtaja



HALLINTO

Osuuskuntakokous

Varsinainen  osuuskuntakokous  pidettin 12.5.2015 Kannuksen kaupungin
virastotalolla. Kokouksessa oli paikalla 16 osuuskunnan jdsentd. Osuuskunnan
hallitukseen  valittin - uudelleen Heikki Laitala ja Vesa-Pekka Haapaniemi.
Varajaseniksi valittin Kari Gromoff ja Pasi Puumala. Kokouksen puheenjohtdjana
foimi Erkki Ranto ja sihteerind Joni Vihanta. Poytakirjantarkastajina olivat Erkki Koski
ja Eero Pihlgjaniemi.

Hallitus
Osuuskunnan hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa ja
pykalid k&siteltiin nGissé kokouksissa yhteensd 62 kappaletta.

Hallitus 2015 Varajasenet

Puheenjohtaja Pekka Isohanni Kari Gromoff
Varapuheenjohtaja  Manu Kumpulainen Pasi Puumala
Jasen Vesa Haapaniemi

JGsen Heikki Laitala

Jasen Sirpa Rekild

Jdsen - Pd&ivid Vertanen

Sihteerind ja asioiden esittelijéing hallituksen kokouksissa on toiminut toimitusjohtaja
Joni Vihanta

Tilintarkastaja
Tilien ja hallinnon tarkastajana on toiminut KHT Minna Herlevi KPMG:n Kokkolan
foimistosta.

Henkildkunta

Toimitusjohtaja Joni Vihanta
Tydnjohtaja Mikko Huuki
Asentaja Markku Laurila
Asentaja Seppo Jaakola
Puhdistamonhoitaja Tuomo Orava
Verkostotydntekijé Joona Lahtinen
Verkostotydntekijé Aleksi Puolivali

Verkostosuunnittelija
Verkostosuunnittelija
Kirjanpitdja

Toimistonhoitaja

Valvonta

Anu Linnala
Tuomas Harmaalg
Sinikka Haapasaari
Ulla Tiilikainen

Vesitutkimuksen on suorittanut Eurofins Oy Kokkolasta ja jateveden yhteistarkkailun
on suorittanut P&yry Oyj Kokkolasta. Laitoksen vedenlaatua ja toimintaa ovat
valvoneet Kokkolan kaupungin terveysvalvonta sekd Eteld-Pohjanmaan Elinkeino-,
likenne- ja ympdristdkeskuksen viranomaiset



KULUTTAJAT

Liittymienjakauma kulutusalueittain

Kulutusalue Vesi Viemdri

100 Tagjama(Pohjap.yldpdd) 174 133
200Tadjomal(Eteldap.yldpad) 603 581
300Tagjama(Eteldp.alapad) 260 250
400Taajama(Pohjap.alapad) 137 119
500(Eskola) 206 112
600(Ylikannus) 215 89
700(Vdlikannus/Junkala) 206 24
800(Viirekyld + Vdliviirre) J13 94
?00(Nilkku/Korpi/Hanni 69 0

2183 1402
VEDEN HANKINTA JA MYYNTI
Veden hankinta
Osuus veden-
2014 Muutos 2015 hankinnasta

Hietakankaan vedenottamo 536771 -5 067 531 704 60,8 %
Roikolan vedenottamo 7 701 -7 701 0 00%
IPclehenmd&en vedenottamo 108 552 -13135 95417 10,9 %
Viirrekankaan vedenottamo 175253 1 393 176 646 202 %
Ostettu Ullavan kunnan vesil. 3121 -1 032 2 089 0.2 %
Ostet.Toholammin Vesihuolto 32820 35452 68272 7.8 %
Qy:Itd

Veden hankinta yht. 864218 ? 910 874128

Veden myynti kunnittain

%

Kannus 626 692 m?® 71,7 1 717 m3/vrk

Osuuskunta Valkeavesi/ 82 656 m?® Q.5 226 m3/vrk

Kalajoki

Lohtaja 17 421 m3 2,0 48 m3/vrk
Verkostohdvidt,

yleinen kulutus 147 359 m? 16,9 404 m3/vrk

Yhteensd 874 128 m? 2 395 m3/vrk




YHTEISTOIMINTA

Osuuskunta on myynyt vettd Kalajoelle Osuuskunta Valkeavedelle Saarenpddstd 55 874 m? ja
Polehenmd&en vedenottamolta 26 782 m?. Mutkalammin vesiyhtymalle on myyty 7 635 m?
sekd Kannuksen vesiosuuskunnan kuluttaiille 17 421 m2. Kulutusalueella Norppa-Viirre

on vesi hankittu Ullavan vesiyhtymélté yhteensd 2 089 m? ja Toholammin vesihuolto Oy:lté

68 272 ma.

VEDEN JA JATEVEDEN MYYNTI RAKENNUSTYYPEITTAIN

Vesi m? Yo Jatevesi m® %
Omakotitalot 139 568 21,93 100 792 25,22
Rivi-ja kerrostalot G899y Q.07 58 821 14,72
Maatilat 148 255 23,29 2 571 0,64
Teollisuus 248 424 39,03 198 607 49,70
Liiketalot ja 13409 2,11 13 403 3,35
ljulkiset laitokset 27825 437 25379 6,35
636 478 m? 399 573 m?
MAKSUT
Vesimaksut: 0,65 €/m® Jdtevesimaksu: 1,83 €/m?

Suurkuluttajat joilla vedenkulutus on

yli 10000 m3/vuosi 0,65 €/m? Kaikkiin hintoihin lis&t&én alv 24 %
vli 50 000 m3/vuosi 0,54 €/m?
yli 200 000 m3/vuosi 0,48 €/m?
Perusmaksut:
Mittarin koko Mittarin koko
DN 20 42 €/vyosi + Alv MG-32 402 €/vuosi + Alv
DN 25-32 240 €/vuosi + Alv MG-40 600 €/vuosi + Aly
DN 50 504 €/vuosi + Alv MG-50 804 €/vuosi + Alv
DN 80 1 002 €/vuosi + Alv MG-65 1 602 €/vuosi + Alv
DN 100 1 602 €/vuosi + Alv MG-80 1 800 €/vuosi + Alv
MG 25 360 €/vuosi + Alv MG-100 2 004 €/vuosi + Alv
LITTYMISMAKSUT
Liittymismaksut/vesi Liittymismaksut/viemari
Osuusmaksu 30,00 €/kiinteistd Osuusmaksu 30,00 €/kiinteistd
Kiinted littymismaksu 1.700 €/omakotitalo Liittymismaksu 2500 € - 4500 €/omakotitalo
Liittymismaksu 1,7 €/m?/muut rakennukset Liittymismaksu 2,5 €/m?/muut rakennukset
Minimiliittymismaksu 1.700 € Minimiliittymismaksu 2.500 €
VIERASPAAOMA
Lainat 31.12.2014 863 636 €
Lainat 31.12.2015 772727 €
Lainojen véhennys 90 909 €




VERKOSTO

Vesijohtoverkosto rak. 2015
- muoviputki 5306 m 392622 m
- ASB-sementtiputki 1888 m
-Valurautaputki 153 m
394 663 m
Viemdriverkosto rak, 2015
- muoviputki 5197 m 77794 m
- betoniputki 14 500 m
92 294 m
Vesihuoltorakenteet
Vedenottamot: Teho Keskim.antoisuus
-Hietakankaan vedenottamo 160 m3/h 2000 m3/vrk
-Roikolan vedenottamo 50 m3/h 450 m3/vrk
-Polehenmd&en vedenottamo 30 mé/h 450 m3/vrk
- Viirrekankaan vedenottamo 70 mé/h 1500 m3/vrk
- Hietasel&n vedenottamo (ei kéytossa) 25 m3/h 350 m3/vrk
335m3/h 4750 m3/vrk
Vesisdilidt ja pumppaamot
Tilavuus
Kannuksen vesitorni 1000 m3
Niemosen alavesisdild ja 500
puMmppaamo 150 m*/h x 60 m
Alavesisdilid Roikolassa 30 m?
Alavesisdilié Viirrekankaalla 200 m3
Alavesisdilié Hietakankaalla 85 m?

Kannuksen jatevedenpuhdistamo

Jatevedenpuhdistamon mitoutusvirtaama 3400 m2/vrk tai 140 m3/h.

Litteend kayttdtarkkailun yhteenveto.
Linja/yhteispumppaamot 27 kpl
Kiinteistopumppaamot 31 kpl
Yhteensd 58 kpl
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Kannuksen Vesiosuuskunta
Siltakatu 4 A, 69100 Kannus
Y-tunnus 0178451-3

Tuloslaskelma

LIKEVAIHTO
Valmiiden ja keskeneraisten
tuotteiden varastojen muutos
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkilsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Liiketoiminnan muut kulut
LIKEVOITTO
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkokulut ja muut rahoituskulut
VOITTO (TAPPIO) ENNEN
SATUNNAISIA ERIA
VOITTO (TAPPIO) ENNEN
TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA
Tuloverat

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

1.1.-31.12.2015

1342 404,30
0,00
27 930,41

-182 184,93
19 598,37

-356 039,34

-82 411,29
-3 998,56

-282 937,04
-458 293,23
24 068,69

16 242,17
-24 654,41

15 656,45

15 656,45
-4 928,12

10 728,33

1.1.-31.12.2014

1298 364,73
0,00

34 093,28
-38 694,38
-32 905,94

-375 463,61

-80 704,29
-11 129,33

-265 543,03
-469 507,40
58 510,03

25 025,67
-27 287,95

56 247,75

56 247,75
-9 561,64

46 686,11



Kannuksen Vesiosuuskunta
Siltakatu 4 A, 69100 Kannus
Y-tunnus 0178451-3

Tase
Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

Saamiset

Pitkaaikaiset saamiset
Muut pitkaaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA .

VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2015

216 547,34
3431 458,50
268 761,38

189 389,39
4 106 156,61

i

202 823 25

293 579,19

69 349,80
79 306,08
26 148,54
136 817,48
808 024,34

4 914 180,95

31.12.2014

216 547,34
3160 188,71
183 739,33

195 260,69
3 755 736,07

183 224,88

464 312_,11

99 234,54 -

42 846,74

11 062,77
271 870,72
1072 551,76

4 828 287,83
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Kannuksen Vesiosuuskunta
Siltakatu 4 A, 69100 Kannus
Y-tunnus 0178451-3

Tase

Vastattavaa

OMA PAAOMA

Osuuspddoma

Osuuspddoma jv.

Vararahasto

Muut rahastot

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen
Muut velat
Lainat rahoituslaitoksilta
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2015

63 156,09

8 115,00
328 379,60
1567 994,30
366 178,46
10 728,33

2 344 551,78

1540 166,96
681 818,08

90 909,12
200 764,03

55 970,98
2 569 629,17

4914 180,95

31.12.2014

63 036,09

7 590,00
328 379,60

1 567 994,30
319 492,35
46 686,11
2333178,45

1403 116,96
772 727,20

90 909,12
162 323,19

66 032,91
2 495 109,38

4 828 287,83
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Kannuksen Vesiosuuskunta
Siltakatu 4 A, 69100 Kannus

0178451-3

Tilinpaatodksen liitetiedot

Arvostusperiaatteet ja -menetelmét
Pysyvien vastaavien arvostus
Aineelliset hybdykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vahennettyna

suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaisina poistoina kaytetaan evl-
maksimipoistoja.

Hyddyke Arvioitu pitoaika Poistoprosentti

ja poistomenetelma
Rakennukset 7 % menojdanndspoisto
Verkostot 25 v 4 % tasapoisto
Koneet ja kalusto 25 % menojaannéspoisto
Peruskorjausmenot 10 v tasapoisto

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on arvostettu fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoon, tai sit3
alempaan jalleenhankintahintaan tai todenndkéiseen myyntihintaan. Vaihto-omaisuuteen
aktivoidaan sen hankinnasta aiheutuneet muuttuvat kulut.

Voiton kisittely

Hallitus ehdottaa osuuskunnan kokoukselle, ettd tilikauden voitto 10 728,33 €
siirretadn edellisten tilikausien voitto (tappio) tilille.

12



Kannuksen Vesiosuukunta
Siltakatu 4 A 69100 Kannus
0178451-3

Oman p3ddoman erittely

31.12.2015 31.12.2014

Sidottu oma p&&doma
Osuuspadoma 1.1. 63 036,09 62 856,09
Lisdykset 330,00 240,00
Vahennykset -210,00 -60,00
Osuuspaaoma 31.12, 63 156,09 63 036,09
Osuuspédoma 1.1. 7 590,00 7 140,00
Lisdykset 675,00 450,00
Vahennykset -150,00 0,00
Osuuspédoma 31.12. 8 115,00 7 590,00
Vararahasto 1.1. 328 379,60 328 379,60
Lisdykset 10,00 0,00
Vararahasto 31.12. 328 379,60 328 379,60
Liittymismaksut 1.1. 1 567 994,30 1 567 994,30
Lisdykset 0,00 0,00
Liittymismaksut 31.12. 1 567 994,30 1 567 994,30
Sidottu oma pddoma yhteensé 1 967 644,99 1 966 999,99

Vapaa oma péédoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1. 366 178,46 319 492,35
Tilikauden voitto (tappio) 10 728,33 46 686,11
Vapaa oma pddoma yhteenss ' 376 906,79 366 178,46
Oma paaoma yhteensa 2 344 551,78 2333178,45

Velat, jotka erddntyvit mydhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

2015 2014
Lainat rahoituslaitoksille 318 181,60 409 090,72
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Kannuksen Vesiosuukunta
Siitakatu 4 A 69100 Kannus
0178451-3

Tilinpaatoksen liitetiedot

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnitykisa ja pantattu
pankkitalletus

2015 2014
Rahalaitoslainat 772 727,20 863 636,32
Annetut kiinteistokiinnitykset 500:000,00 500 000,00
Annetut yrityskiinnitykset 5001000,00 500 000,00
Pantattujen pankkitalletusten
Kirjanpitoarvo 293 579,19 464 312,11

Pantattu pankkitalletus on esitetty taseen piikéaikaisissa Ssaamisissa
ja pantattuja varoja on mahdollista kayttéa rakentamiseen.
Muut taloudelliset vastuut &
Yhti6 on velvollinen tarkistamaan vuosina 2010,2012,2013 ja 2015 valmistuneista kiinteistin
toinneista tekemiaan arvonlisaverovahennyksig, jos kiinteistén verollinen kayttd vahenee
tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmaismasara on 161.053,72 euroa ja viimeinen
tarkistusvuosi on 2024.
Liitetiedot henkilostésta
Henkilostén keskiméiriinen luku tilikauden aikana

2015 2014

Toimihenkilét 4 4
Tybntekijat 7 7
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Luettelo kaytetyista kirjanpitokirjoista

Kirjanpitokirjat Sailytystapa
Tasekirja sidottuna
Péiva- ja paakirjat paperisena
Tositteet paperitositteina

Tilinpaatdksen allekirjoitus
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdn&an annettu kertomus.
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Kannuksen Vesiosuuskunnan jiisenille

Olemme tilintarkastaneet Kannuksen Vesiosuuskunnan kirjanpidon, tilinpdztoksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.—
31.12.2015. Tilinp#itos sisiltis taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinp4ztsksen laatimisesta Ja siitd, ettd se antaa oikeat ja riittdvit tiedot
Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien sdznnésten mukaisesti. Hallitus vastaa
kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta Jarjestémisesti ja toimitusjohtaja siitd, ettd kirjanpito on
lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla jirjestetty,

Tilintarkastajan velvollisuudet ;

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen ! perusteella lausunto tilinp#atoksesti.
Tilintarkastuslaki ~ edellyttss, etti noudatamme ammatticettisii periaatteita. Olemme  suorittaneet
tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvin tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvid ftilintarkastustapa
edellyttid, ettd suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siité,
onko tilinp#itoksessd olennaista virheellisyytts, ja siiti, ovatko hallituksen Jdsenet tai toimitusjohtaja
syyllistyneet tekoon tai laiminlydntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus osuuskuntaa kohtaan,
taikka rikkoneet osuuskuntalakia tai osuuskinnan saantja.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitd tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinp#stkseen sisdltyvistd
luvuista ja niiss esitettéivistd muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon
kuuluu vidirinkdytoksesti tai virheests Johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Niit4 riskeji
arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisdisen valvonnan, joka on osuuskunnassa merkityksellistd oikeat
Jariittévit tiedot antavan tilinp#itksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisisti valvontaa pystyikseen
suunnittelemaan olosuhteisiin nihden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siini tarkoituksessa, etti
hén antaisi lausunnon osuuskunnan sisiisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuunluu myds
sovellettujen tilinp#iitsksen  laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden seki tilinpastoksen yleisen esittimistavan arvioiminen.

Késityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen miirin tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Lausunto
Lausuntonamme esitdimme, ettd tilinpastss antaa Suomessa voimassa olevien tilinpadtksen laatimista

koskevien sdéinndsten mukaisesti oikeat Ja riittévit tiedot osuuskunnan toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta
asemasta.
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